
 
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29 декабря 2023 г.                                                                                  № 2389 
 

О внесении изменений в Порядок разработки, утверждения,  

внесения изменений, реализации, оценки эффективности 

 и контроля исполнения муниципальных программ 

 Котласского муниципального округа  

Архангельской области 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Котласского муниципального округа Архангельской 

области,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести следующие изменения в Порядок разработки, утверждения, 

внесения изменений, реализации, оценки эффективности и контроля 

исполнения муниципальных программ Котласского муниципального 

округа Архангельской области, утвержденный постановлением 

администрации Котласского муниципального округа Архангельской области 

от 20.04.2023 № 540: 

- пункт 3.15. раздела III «Разработка муниципальной программы» 

изложить в следующей редакции:  

«3.15. Ответственный исполнитель не позднее 5 рабочих дней с даты 

утверждения муниципальной программы размещает в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Котласского 

муниципального округа Архангельской области копию постановления 

об утверждении муниципальной программы в формате «.pdf», текст 

актуальной редакции муниципальной программы в формате «.doc»; 

- пункт 4.7. раздела IV «Внесение изменений в муниципальную 

программу» изложить в следующей редакции:  

«4.7. Ответственный исполнитель не позднее 5 рабочих дней с даты 

утверждения изменений в муниципальную программу размещает 



в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Котласского муниципального округа Архангельской области копию 

постановления об утверждении внесения изменений в муниципальную 

программу в формате «.pdf», текст актуальной редакции муниципальной 

программы в формате «.doc». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Двинская правда» и подлежит размещению 

на официальном сайте Котласского муниципального округа Архангельской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

   

 

 

Глава  муниципального образования                                      Т.В. Сергеева 

 

 
 

Наумова М.В.,  

(81837) 2-18-01 


